

5

15



PIANO DI LOTTIZZAZIONE

"PL MICHELI 1" - ZTO C21

SETTORE PIANIFICAZIONE URBANA E TERRITORIA	22 APR. 2013	Prot. n. 88 /
---	--------------	---------------

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO OPERE ESTERNE ALL'AMBITO DI INTERVENTO

Ditte Lottizzanti:

- BERLESE ANDREA, CECCATO RENZO, FOSCARO GRAZIOSA,
- COSTRUZIONI BARBIERO s.a.s., GROSSO OLINDO, BATTISTELLA
- LINA, CANZIAN LUCA, GIUSTO DANILLO, BARBAZZA BIANCA,
- VOLPATO FERRUCCIO, BORSATO MARIA, MORANDIN ROSETTA,
- MORANDIN FRANCO, MORANDIN VITTORINO,
- MORANDIN CLAUDIO, MORANDIN MASSIMO,
- GAMBAROTTO MARIA, MARDEGAN GIULIANO.

Handwritten notes:
 Ceccato Renzo
 Foscato Graziosa
 Borsato Maria
 Morandin Felice
 Volpato Ferruccio
 Morandin Andrea
 Morandin Giulio
 Morandin Giuseppe
 Gambarotto Barbara
 Gambarotto Maria

Treviso 15/02/2013

ORDINE
 IGINO MARANGON
 ARCHITETTO
 MARANGON ARCH. IGINO - Via Dell'Isola 4 - 31100 TREVISO
 Tel./Fax 0422/401675

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

STRADE, MARCIAPIEDE E PARCHEGGI

Articolo	N./Codice	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVISTE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
G02.A1	A1	Movimenti di terra per scavi di sbancamento generale in terreno di qualsiasi natura e consistenza, eseguito con escavatore meccanico, compreso scarifica asfalto esistente, spianamento del fondo e l'onere di accumulo entro l'area di cantiere e la successiva ripresa per riinterro con relativo spianamento di tutto il materiale scavato, od eventualmente il trasporto del materiale di risulta alla pubblica discarica con autocarro, secondo normativa, ogni onere compreso.	128,00	12,00	1 536,00
G02.A15	A1	Scavo di sbancamento con escavatore meccanico prof. media cm. 40 (230+90) * 0,40	128,00	12,00	1 536,00
G02.A15	A1	Formitura e posa in opera di calcestruzzo per cemento armato con resistenza Rel < 250 di cemento tipo "325" per strutture tipo cordoli contenimento cassonetti e letto di posa cordonate compreso armatura in ferro e forchette di ripresa ed ogni altro onere.	128,00	12,00	1 536,00
G02.A15	A1	Cis per fondazione cordonate (41+5+9+13+18+12+6+8+56)*(0,2*0,40)	13,44	150,00	2 016,00
G02.B1	A1	Cis per fondazione cordonate	13,44	150,00	2 016,00
G02.B1	A1	Formitura e posa in opera di cordonata in cis. prefabbricata del tipo liscio, sez. 15x25 retta o curva (sezione trapezoidale) angolo esterno arrotondato o smussato con assetti ad incastro e giunti sigillati con malta di cemento, su massetto di calcestruzzo compreso scavo ed ogni altro onere.	168,00	16,00	2 688,00
G02.A5	A1	Formitura e posa in opera di materiale misto in natura "tout-venant" e/o materiale riciclato per formazione di sottofondo stradale colmata scavi, rilevati, compreso costipamento ed ogni altro onere.	168,00	16,00	2 688,00
G02.A5	A1	Formitura e posa in opera di materiale misto in natura "tout-venant" e/o materiale riciclato per sottofondo stradale	30,00	23,00	690,00
G02.A5	A1	strada in progetto 100*0,30 marciapiede 22*0,30	36,60	23,00	841,80
Totale Mc.			36,60	23,00	841,80
Totale ml.			168,00	16,00	2 688,00
Totale Mc.			13,44	150,00	2 016,00
Totale Mc.			128,00	12,00	1 536,00